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664 Ana Marques POR 2006Clube Desportivo FeirenseCDFE     1  5 4     ª  BEN-B1

661 Ana Santos POR 2006Clube Desportivo FeirenseCDFE     1  5 7     ª  BEN-B2

703 Helena Lata POR 2006Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     1  5 9     ª  BEN-B3

701 Lara Figueiredo POR 2008Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     1  5 9     ª  BEN-A4

798 Beatriz Pequeno POR 2006Grecas - VagosGRECAS     2  0 0     ª  BEN-B5

843 Leonor Pinho POR 2007Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA     2  0 4     ª  BEN-B6

763 Joana Teixeira POR 2007Ass. Cult. Desp. LavandeiraACDLV     2  0 6     ª  BEN-B7

880 Cláudia Carvalho POR 2007Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  0 8     ª  BEN-B8

896 Juliana Domingues POR 2008Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  1 0     ª  BEN-A9

768 Sara Coelho POR 2006Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  1 2     ª  BEN-B10

883 Matilde Arede POR 2007Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  1 7     ª  BEN-B11

705 Leonor Lopes POR 2006Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     2  1 9     ª  BEN-B12

746 Cristina Babian POR 2006Juventude Atlética MozelenseJAM     2  2 0     ª  BEN-B13

607 Iris Santos Silva POR 2006IndividualIND     2  2 0     ª  BEN-B14

887 Soraia Martins POR 2006Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 1     ª  BEN-B15

888 Alexandra Santiago POR 2006Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 3     ª  BEN-B16

948 Inês Ramos POR 2008IndividualIND     2  2 4     ª  BEN-A17

875 Mariana Plácido POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 4     ª  BEN-A18

743 Maria João Bastos POR 2007Juventude Atlética MozelenseJAM     2  2 5     ª  BEN-B19

745 Soraia Conceição POR 2006Juventude Atlética MozelenseJAM     2  2 6     ª  BEN-B20

882 Angelina Fernandes POR 2007Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 7     ª  BEN-B21

873 Mafalda Nunes POR 2011Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 7     ª  BEN-A22

881 Maria Fernandes POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 8     ª  BEN-A23

653 Mariana Neves POR 2010Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  2 9     ª  BEN-A24

772 Beatriz Duarte POR 2008Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     2  3 0     ª  BEN-A25

874 Diana Oliviera POR 2009Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  3 0     ª  BEN-A26

771 Lara Sousa POR 2011Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     2  3 1     ª  BEN-A27

862 Matilde Magalhães POR 2009Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     2  3 2     ª  BEN-A28

871 Luisa Assunção POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  3 2     ª  BEN-A29

642 Miriam Santos Oliv. POR 2010Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  3 5     ª  BEN-A30

902 Mariana Almeida POR 2007Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  3 6     ª  BEN-B31

624 Débora Gonçalves POR 2009Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  4 0     ª  BEN-A32

700 Daniela Rodrigues POR 2008Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     2  4 0     ª  BEN-A33

923 Sofia Magalhães POR 2010Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     2  4 1     ª  BEN-A34

713 Maria Oliveira POR 2010Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     2  4 3     ª  BEN-A35

908 Joana Gonçalves POR 2006Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     2  4 5     ª  BEN-B36

885 Joana Martins POR 2009Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  4 6     ª  BEN-A37
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651 Margarida Bastos POR 2010Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  5 1     ª  BEN-A38

872 Gabriela Aroso POR 2011Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  5 2     ª  BEN-A39

697 Mariana Barbosa POR 2010Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  5 5     ª  BEN-A40

635 Leonor Santos Oliv. POR 2006Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  5 5     ª  BEN-B41

859 Francisca Oliveira POR 2009Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     2  5 6     ª  BEN-A42

741 Rita Correia Silva POR 2009Juventude Atlética MozelenseJAM     2  5 7     ª  BEN-A43

601 Joana Catarina Sousa POR 2009IndividualIND     3  0 3     ª  BEN-A44

742 Inês Correia Silva POR 2009Juventude Atlética MozelenseJAM     3  4 3     ª  BEN-A45

912 Luana Caetano POR 2007Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     3  4 4     ª  BEN-B46

920 Sara Batista POR 2013Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     3  5 0     ª  BEN-A47
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812 Lucas Marques POR 2006IndividualIND     1  4 9     º  BEN-B1

659 Ricardo Alves POR 2006Clube Desportivo FeirenseCDFE     1  5 2     º  BEN-B2

702 Frederico Oliveira POR 2006Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     1  5 3     º  BEN-B3

606 Simão Santos Silva POR 2008IndividualIND     1  5 3     º  BEN-A4

630 Guilherme Tavares POR 2006Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     1  5 6     º  BEN-B5

782 Samuel Pereira POR 2008Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     1  5 8     º  BEN-A6

950 Cláudio Vaz POR 2006IndividualIND     1  5 9     º  BEN-B7

942 Tiago Silva POR 2008Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC     2  0 0     º  BEN-A8

830 João Rodrigues POR 2008Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     2  0 1     º  BEN-A9

704 Pedro Moreira POR 2007Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     2  0 2     º  BEN-B10

813 Vicente M Cardoso POR 2008IndividualIND     2  0 5     º  BEN-A11

694 Francisco Leão POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  0 5     º  BEN-A12

693 Tiago Correia POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  0 6     º  BEN-A13

836 Alexandre Carvalho POR 2007Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     2  0 7     º  BEN-B14

839 Igor Oliveira POR 2007Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     2  0 7     º  BEN-B15

783 Gil Joaquina POR 2006Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     2  0 8     º  BEN-B16

846 Fábio Paiva POR 2007Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA     2  0 9     º  BEN-B17

799 Gabriel Oliveira POR 2006Grecas - VagosGRECAS     2  1 0     º  BEN-B18

725 Tiago Teixeira POR 2008Clube Atletismo OvarCAO     2  1 0     º  BEN-A19

633 João Ribeiro André POR 2010Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  1 1     º  BEN-A20

656 Santiago Monteiro POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  1 2     º  BEN-A21

791 Marco Ant. S Antunes POR 2008IndividualIND     2  1 2     º  BEN-A22

861 Gaspar Magalhães POR 2006Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     2  1 3     º  BEN-B23

636 Lucas Rodrigues POR 2008Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  1 3     º  BEN-A24

613 Daniel Silva POR 2006Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO     2  1 4     º  BEN-B25

692 Bruno Correia POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  1 5     º  BEN-A26

655 Duarte Sá POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  1 5     º  BEN-A27

657 Sebastião Marques POR 2008Clube Desportivo FeirenseCDFE     2  1 6     º  BEN-A28

629 Gonçalo Silva Olivei POR 2007Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  1 7     º  BEN-B29

730 Santiago Santos POR 2008A D E C Macieira de SarnesADECMS     2  1 8     º  BEN-A30

938 Rafael Almeida POR 2006Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     2  1 9     º  BEN-B31

641 Martim Santos Sá POR 2009Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  1 9     º  BEN-A32

744 Filipe Oliv. Pinto POR 2007Juventude Atlética MozelenseJAM     2  2 1     º  BEN-B33

925 Bruno Pereira POR 2007Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     2  2 2     º  BEN-B34

645 Tiago Oliv. Santos POR 2009Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  2 3     º  BEN-A35

762 Rodrigo Queiroz POR 2009Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM     2  2 4     º  BEN-A36

619 Alpoim Silva André POR 2010Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  2 6     º  BEN-A37
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714 Rodrigo Sistelos POR 2009Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     2  2 7     º  BEN-A38

780 Daniel Sousa POR 2011Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     2  2 7     º  BEN-A39

901 Tomás Pinto POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  2 9     º  BEN-A40

876 Martim Ribeiro POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  3 4     º  BEN-A41

781 Hugo Joaquina POR 2011Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     2  3 6     º  BEN-A42

878 Gonçalo Freitas POR 2012Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  3 9     º  BEN-A43

600 João Carlos M Sousa POR 2009IndividualIND     2  4 0     º  BEN-A44

622 Bernardo Gomes Silva POR 2006Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  4 1     º  BEN-B45

947 Afonso Costa POR 2010Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR     2  4 2     º  BEN-A46

949 Alex. Silva Santos POR 2010IndividualIND     2  4 4     º  BEN-A47

863 Tiago Pinho POR 2011Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     2  4 7     º  BEN-A48

644 Rodrigo Oliveira POR 2012Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     2  4 8     º  BEN-A49

899 Martim Oliveira POR 2011Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  4 9     º  BEN-A50

877 Henrique Cardoso POR 2010Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     2  5 3     º  BEN-A51

865 Martim Silva POR 2012Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     3  0 6     º  BEN-A52

787 Rubim Dias POR 2012C C D R PedrulhaCCDRP     3  0 7     º  BEN-A53

879 Martim Nunes POR 2014Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     3  0 8     º  BEN-A54

951 Guilherme Santos POR 2013IndividualIND     3  1 2     º  BEN-A55

936 Rodrigo Gonçalves POR 2008Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     3  1 2     º  BEN-A56

726 Diogo Pinho POR 2008Clube Atletismo OvarCAO     3  3 0     º  BEN-A57
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868 Diana Fernandes POR 2004Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS     5  3 5     ª  INF1

669 Margarida Oliveira POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     5  5 2     ª  INF2

869 Cláudia Mendes POR 2004Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS     5  5 8     ª  INF3

667 Filipa Neves POR 2005Clube Desportivo FeirenseCDFE     5  5 9     ª  INF4

774 Helena Rodrigues POR 2005Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     6  0 5     ª  INF5

755 Matilde Silva POR 2004Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS     6  1 5     ª  INF6

670 Érica Silva POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  1 7     ª  INF7

712 Marta Marques POR 2004Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     6  1 7     ª  INF8

795 Beatriz Almeida POR 2004Grecas - VagosGRECAS     6  1 8     ª  INF9

773 Érica Duarte POR 2005Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     6  2 0     ª  INF10

675 Filipa França POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  3 5     ª  INF11

756 Ana Amaral POR 2004Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS     6  3 9     ª  INF12

775 Carina Ferreira POR 2004Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     6  4 3     ª  INF13

825 Ana Almeida POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     6  4 6     ª  INF14

668 Matilde Monteiro POR 2005Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  4 7     ª  INF15

903 Lara Fonseca POR 2005Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     6  4 9     ª  INF16

724 Inês Granja POR 2004Clube Atletismo OvarCAO     6  5 4     ª  INF17

757 Fabiana Fiao POR 2005Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS     6  5 7     ª  INF18

672 Lara Martins POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  5 8     ª  INF19

671 Inês Azevedo POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  5 8     ª  INF20

828 Inês Lopes POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     6  5 9     ª  INF21

794 Mariana Freire POR 2004Grecas - VagosGRECAS     7  1 1     ª  INF22

718 Raquel Tavares POR 2005Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM     7  1 4     ª  INF23

889 Beatriz Coelho POR 2004Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     7  1 8     ª  INF24

832 Juliana Moreira POR 2005Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     7  2 4     ª  INF25

829 Inês Moreira POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     7  2 5     ª  INF26

603 Antonieta Rodrigues POR 2005A C R Festas da AmizadeACREFA     7  4 1     ª  INF27

909 Joana Costa POR 2005Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     7  4 8     ª  INF28

886 Lara Marques POR 2005Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     7  5 1     ª  INF29

631 Inês Alves Oliveira POR 2004Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     7  5 4     ª  INF30

760 Catarina Dias Cruz POR 2005Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC     7  5 8     ª  INF31

907 Nádia Santos POR 2005Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     8  0 0     ª  INF32

776 Diana Barbosa POR 2004Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     8  3 5     ª  INF33

628 Gabriela Oliv Santos POR 2005Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     8  5 5     ª  INF34

706 Maria Prieto POR 2005Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    1 0  5 6     ª  INF35
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610 Pedro Ramos POR 2004LOUROCOOPACALOUR     5  2 7     º  INF1

609 Ivan Rocha POR 2004LOUROCOOPACALOUR     5  3 6     º  INF2

831 Jorge Reis POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     5  3 8     º  INF3

711 Jorge Lima POR 2005Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     5  4 0     º  INF4

738 Rafael Seromenho POR 2004A D E C Macieira de SarnesADECMS     5  5 7     º  INF5

930 Tiago Andrade POR 2004Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     6  0 3     º  INF6

758 João Andrade POR 2005Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC     6  0 9     º  INF7

894 Pedro Oliveira POR 2004Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     6  1 3     º  INF8

616 António Oliveira POR 2005Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR     6  1 4     º  INF9

627 Gabriel Oliv. Santos POR 2005Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     6  1 8     º  INF10

867 Rafael Santos POR 2005Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     6  2 1     º  INF11

851 Hugo Dias POR 2004Os KágadosKAG     6  2 3     º  INF12

826 António Oliveira POR 2005Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     6  2 5     º  INF13

835 Tomás Almeida POR 2005Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     6  3 1     º  INF14

623 Bruno S Rodrigues POR 2004Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     6  3 3     º  INF15

735 Duarte Santos POR 2005A D E C Macieira de SarnesADECMS     6  3 8     º  INF16

770 Rodrigo Silva POR 2004Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  3 8     º  INF17

665 Diogo Peixoto POR 2005Clube Desportivo FeirenseCDFE     6  4 0     º  INF18

853 Guilherme Alves POR 2005Ass. Cult. Desp. LavandeiraACDLV     6  4 2     º  INF19

715 Henrique Santos POR 2004Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM     6  4 4     º  INF20

848 Pedro Barbosa POR 2005Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA     6  4 6     º  INF21

707 Filipe Freitas Reguf POR 2005Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     6  5 0     º  INF22

840 Leandro Henriques POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     7  1 1     º  INF23

833 Simão Almeida POR 2004Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     7  1 1     º  INF24

866 Marco Monteiro POR 2005Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE     7  1 2     º  INF25

650 Filipe Oliv. Sousa POR 2004Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     7  1 3     º  INF26

926 Lucas Pereira POR 2004Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     7  2 3     º  INF27

928 Miguel Batista POR 2005Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     7  2 7     º  INF28

929 Ricardo Costa POR 2005Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     7  4 2     º  INF29

Página 1 de 1



22º Grande Prémio Internacional de Atletismo 11 de Outubro

00

Iniciados14-10-2017 20:10 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

682 Alexandra Canedo POR 2002Clube Desportivo FeirenseCDFE     8  1 9     ª  INI1

952 Mariana Almeida POR 2003Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM     8  3 4     ª  INI2

621 Beatriz Mar. Valente POR 2003Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     8  3 8     ª  INI3

721 Sara Costa POR 2003Clube Atletismo OvarCAO     8  5 6     ª  INI4

818 Bruna Marques POR 2002Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD     9  0 1     ª  INI5

720 Rita Costa POR 2003Clube Atletismo OvarCAO     9  0 6     ª  INI6

637 Magali Almeida Melo POR 2003Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     9  0 7     ª  INI7

676 Jenifer Jesus POR 2003Clube Desportivo FeirenseCDFE     9  0 7     ª  INI8

870 Inês Barbosa POR 2003Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS     9  0 8     ª  INI9

777 Sara Sousa POR 2003Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC     9  2 2     ª  INI10

764 Cindy Guedes POR 2003Ass. Cult. Desp. LavandeiraACDLV     9  2 4     ª  INI11

717 Francisca Fernandes POR 2002Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM     9  3 7     ª  INI12

753 Eva Pais POR 2003Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS     9  3 8     ª  INI13

634 Lara Paiva Rodrigues POR 2003Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     9  4 2     ª  INI14

816 Marta Freitas POR 2003Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS     9  5 3     ª  INI15

677 Beatriz Telha POR 2003Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 0  0 3     ª  INI16

696 Joana Santos POR 2003Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 0  0 3     ª  INI17

779 Jessica Duarte POR 2002Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    1 0  0 8     ª  INI18

673 Margarida Cavaco POR 2003Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 0  1 2     ª  INI19

608 Inês Santos Silva POR 2003IndividualIND    1 0  1 7     ª  INI20

754 Mariana Andrade POR 2002Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    1 0  2 0     ª  INI21

643 Patrícia Gomes Silva POR 2002Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    1 0  2 1     ª  INI22

891 Eduarda Oliveira POR 2003Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    1 0  2 4     ª  INI23

748 Ana Catarina Alves POR 2002Juventude Atlética MozelenseJAM    1 0  2 9     ª  INI24

778 Ma Fátima Barbosa POR 2003Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    1 0  3 7     ª  INI25

945 Isabel Paz POR 2002Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    1 0  3 9     ª  INI26

797 Maria João Vieira POR 2003Grecas - VagosGRECAS    1 0  4 0     ª  INI27

723 Mariana Gomes POR 2002Clube Atletismo OvarCAO    1 0  4 7     ª  INI28

892 Helena Santiago POR 2003Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    1 0  5 2     ª  INI29

946 Mariana Silva POR 2002Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    1 0  5 6     ª  INI30

722 Inês Laranjeira POR 2003Clube Atletismo OvarCAO    1 1  2 0     ª  INI31

893 Daniela Rosário POR 2002Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPBª  INI32

918 Cátia Pinho POR 2003Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJMª  INI33

796 Ana Catarina Rocha POR 2003Grecas - VagosGRECASª  INI34
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698 André Regufe POR 2002Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     7  0 0     º  INI1

807 Pedro Amaro POR 2002Clube Desporto C+S de LavraLAVRA     7  1 0     º  INI2

792 André Graça POR 2003Grecas - VagosGRECAS     7  1 3     º  INI3

678 Francisco Reis POR 2003Clube Desportivo FeirenseCDFE     7  2 0     º  INI4

681 Nuno Alves POR 2002Clube Desportivo FeirenseCDFE     7  4 1     º  INI5

895 Lucas Cristaldo POR 2003Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     7  5 2     º  INI6

789 Gabriel Lopes POR 2002Movimento Jovens BrancaJOBRA     7  5 4     º  INI7

834 Tiago Rodrigues POR 2003Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC     7  5 9     º  INI8

876 N N POR 2010(8) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB     9  0 7     º  INI9

806 Jorge Silva POR 2003(9) Clube Desporto C+S de LavraLAVRA     8  0 5     º  INI10

856 Silvio Silva POR 2002(10) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC     8  1 8     º  INI11

739 José Oliveira Costa POR 2002(11) A D E C Macieira de SarnesADECMS     8  2 5     º  INI12

710 Tiago Curralo POR 2002(12) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     8  3 2     º  INI13

691 Simão Oliveira POR 2002(13) Clube Desportivo FeirenseCDFE     8  4 0     º  INI14

719 Jorge Manuel Guerra POR 2003(14) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD     8  4 7     º  INI15

766 João Santos POR 2002(15) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC     9  0 3     º  INI16

788 Pedro Ferreira POR 2003(16) Movimento Jovens BrancaJOBRA     9  1 1     º  INI17

815 Hugo Ribeiro POR 2003(17) IndividualIND     9  2 3     º  INI18

747 João Pedro Oliveira POR 2003(18) Juventude Atlética MozelenseJAM    1 1  1 4     º  INI19

765 Joaquim Alves POR 2003(19) Ass. Cult. Desp. LavandeiraACDLV    1 1  3 5     º  INI20
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687 Telma Pinho POR 2000(19) Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 1  0 3     ª  JUV1

638 Maria Oliveira POR 2001(23) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    1 1  2 9     ª  JUV2

684 Ana Correia POR 2001(24) Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 1  4 9     ª  JUV3

686 Catarina P. Sá POR 2000(26) Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 2  0 7     ª  JUV4

820 Barbara Santos POR 2000(27) Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS    1 2  1 2     ª  JUV5

819 Raquel Pimentel POR 2001(28) IndividualIND    1 2  2 9     ª  JUV6

727 Filipa Amador POR 2001(30) Clube Atletismo OvarCAO    1 3  2 0     ª  JUV7

716 Susana Neves POR 2000(31) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    1 3  2 4     ª  JUV8

751 Marta Andrade POR 2001(32) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    1 3  2 8     ª  JUV9

752 Mariana Valente POR 2000(33) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    1 3  3 8     ª  JUV10

749 Ana Sofia Cordeiro POR 2001(34) Juventude Atlética MozelenseJAM    1 3  5 9     ª  JUV11

708 Joana Vila Cova POR 2001(35) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    1 4  2 2     ª  JUV12

620 Patrícia Rodrigues POR 2001(36) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    1 5  5 5     ª  JUV13

683 Mariana Oliveira POR 2001(37) Clube Desportivo FeirenseCDFE    1 5  5 5     ª  JUV14

626 Ema Mendes Silva POR 2001(38) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    1 6  5 5     ª  JUV15

784 Alícia Moreira POR 2001(39) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJCª  JUV16

809 Francisca Catarino POR 2001(40) Clube Desporto C+S de LavraLAVRAª  JUV17

921 Sofia Oliveira POR 2001(41) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJMª  JUV18
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761 Ricardo Queiroz POR 2000Clube Atletismo do TâmegaCATAM     8  4 8     º  JUV1

688 David Duarte POR 2000Clube Desportivo FeirenseCDFE     8  5 5     º  JUV2

823 Rafael Lopes POR 2000Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD     8  5 8     º  JUV3

850 Samuel Rios POR 2001Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA     9  0 1     º  JUV4

822 Sebastião Silva POR 2001Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD     9  0 3     º  JUV5

811 Henrique Costa POR 2001Clube Desporto C+S de LavraLAVRA     9  1 6     º  JUV6

685 Diogo Pinho POR 2001Clube Desportivo FeirenseCDFE     9  2 7     º  JUV7

699 Nuno Loureiro POR 2001Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV     9  3 4     º  JUV8

690 Filipe Luz POR 2000Clube Desportivo FeirenseCDFE     9  3 9     º  JUV9

639 José Ramalho POR 2000Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC     9  5 1     º  JUV10

750 Rafael Freitas POR 2000Juventude Atlética MozelenseJAM     9  5 6     º  JUV11

611 Eduardo Feiteira POR 2001LOUROCOOPACALOUR    1 0  0 3     º  JUV12

790 Yandi Jing POR 2000Movimento Jovens BrancaJOBRA    1 0  0 5     º  JUV13

767 Nuno Carvalho POR 2000Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    1 0  0 9     º  JUV14

824 Ruben Santos POR 2000Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    1 0  1 6     º  JUV15

785 Samuel Silva POR 2000Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    1 0  2 4     º  JUV16

821 Carlos Silva POR 2001Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    1 0  5 1     º  JUV17

933 Henrique Aldeia POR 2000Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    1 0  5 5     º  JUV18

740 Sandro Soares Duarte POR 2000(20) A D E C Macieira de SarnesADECMS    1 1  0 4     º  JUV19

858 Abel Fernandes POR 2001(21) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    1 1  1 1     º  JUV20

793 Ruben Gomes POR 2001(22) Grecas - VagosGRECAS    1 1  2 1     º  JUV21

857 João Pedro Ferreira POR 2001(25) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    1 1  5 4     º  JUV22

786 Ruben Barbosa POR 2000(29) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    1 2  5 1     º  JUV23
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11 Joana Nunes POR 1985(44) Recreio Desportivo de ÁguedaRDAG    2 9  2 7     ª  SEN1

9 Justyna Wojcik POR 1984(48) Sport Comércio e SalgueirosSCS    2 9  3 9     ª  SEN2

12 Sara Carvalho POR 1988(49) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD    2 9  4 7     ª  SEN3

16 Clarisse Cruz POR 1978(58) Comesâna Sporting ClubeCSPCL    3 0  3 6     ª  SEN4

83 Helena Sampaio POR 1973(74) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 2  0 4     ª  V405

61 Juliana Silva POR 1996(81) Clube Desportivo FeirenseCDFE    3 2  3 8     ª  SEN6

50 Ma Fátima Pinho POR 1963(83) Grecas - VagosGRECAS    3 2  4 0     ª  V507

320 Marilyn Marques POR 1993(87) IndividualIND    3 3  0 2     ª  SEN8

39 Regina Gilvaz POR 1973(93) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 3  2 5     ª  V409

40 Carla Araújo POR 1974(103) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 4  2 2     ª  V4010

14 Daniela Gregório POR 1994(107) A. R. Luz e Vida GondomarenseARLVG    3 4  3 3     ª  SEN11

109 Silvia Santos POR 1994(119) Clube Desporto C+S de LavraLAVRA    3 5  3 7     ª  SEN12

60 Inês Gonçalves POR 1999(127) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 6  0 5     ª  JUN13

132 Ma Matilde Batista POR 1966(132) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 6  2 4     ª  V5014

143 Ana Valente POR 1983(137) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 9     ª  SEN15

253 Sandra Silva POR 1975(141) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 7  1 7     ª  V4016

225 Adélia Tavares POR 1967(144) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 7  3 7     ª  V5017

108 Teresa Melo POR 1997(145) Clube Desporto C+S de LavraLAVRA    3 7  3 9     ª  SEN18

142 Trijntj Van Den Gest POR 1988(148) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 7  4 8     ª  SEN19

51 Susete Marco POR 1972(153) Grecas - VagosGRECAS    3 8  0 6     ª  V4520

141 Ana Aleixo POR 1981(156) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 8  1 0     ª  SEN21

254 Alice Couto POR 1967(166) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 8  5 9     ª  V5022

120 Rafaela Andrade POR 1999(167) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    3 9  0 1     ª  JUN23

181 Margarida Melo POR 1971(168) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 9  0 3     ª  V4524

144 Juliana Lopes POR 1998(170) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 9  1 5     ª  JUN25

31 Ana Ribeiro POR 1994(171) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    3 9  2 9     ª  SEN26

59 Diana Ginjeira POR 1999(180) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    4 0  3 3     ª  JUN27

10 Damiana Sousa POR 1998(181) Maia Atlético ClubeMAC    4 0  3 5     ª  JUN28

313 Joana Brandão Aguiar POR 1984(182) IndividualIND    4 0  4 3     ª  SEN29

223 Elisabete Barbosa POR 1973(184) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 1  0 3     ª  V4030

126 Lara Raquel Bastos POR 1999(186) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 1  1 2     ª  JUN31

145 Catarina Ferreira POR 1999(187) Movimento Jovens BrancaJOBRA    4 1  2 2     ª  JUN32

213 Andreia Teixeira POR 1992(188) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 1  2 8     ª  SEN33

182 Goretti Cardoso POR 1964(189) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 1  3 3     ª  V5034

90 Diana Costa Pinto POR 1999(190) A D E C Macieira de SarnesADECMS    4 1  5 2     ª  JUN35

77 Liliana Rangel POR 1969(193) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    4 2  4 8     ª  V4536

316 Marisa M. Gonçalves POR 1982(195) IndividualIND    4 2  5 5     ª  SEN37
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68 Anabela Santos POR 1972(197) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 3  2 2     ª  V4538

123 Suzana Duarte POR 1971(198) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 3  3 0     ª  V4539

169 Ana Paula Castro POR 1969(200) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 3  4 0     ª  V4540

150 Graça Leite POR 1959(201) A C R Festas da AmizadeACREFA    4 3  5 0     ª  V5541

246 Carla Pinto POR 1972(202) Pupilos do Zé TóPZT    4 3  5 5     ª  V4542

71 Ma Alice Fernandes POR 1952(203) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  0 8     ª  V6543

134 Marinha Batista POR 1965(204) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 4  0 9     ª  V5044

73 Ma Fátima Pereira POR 1961(206) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  3 3     ª  V5545

212 Filipa Martins POR 1999(207) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 4  3 4     ª  JUN46

52 Isabel Parracho POR 1960(208) Grecas - VagosGRECAS    4 4  4 1     ª  V5547

214 Ma Anjos Nunes POR 1985(209) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 4  4 9     ª  SEN48

140 Rosa Lopes POR 1975(213) Movimento Jovens BrancaJOBRA    4 5  5 0     ª  V4049

215 Helena Pereira POR 1986(215) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 6  1 7     ª  SEN50

252 Andreia Ribeiro POR 1980(216) IndividualIND    4 6  2 5     ª  SEN51

29 Filipa Magalhães POR 1986(222) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    4 7  2 2     ª  SEN52

151 Paula Tavares POR 1974(226) A C R Festas da AmizadeACREFA    4 7  5 9     ª  V4053

179 Lídia Ferreira POR 1985(230) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 8  2 9     ª  SEN54

69 Carolina Ribeiro POR 1958(231) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 9  0 3     ª  V5555

30 Carmen Fradique POR 1974(233) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    4 9  2 0     ª  V4056

190 Maria Oliveira POR 1963(234) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 9  3 6     ª  V5057

218 Vânia Faria POR 1985(236) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 0  2 3     ª  SEN58

228 Adelaide Coelho POR 1966(237) Os KágadosKAG    5 0  2 9     ª  V5059

224 Manuela Nunes POR 1975(239) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 1  3 5     ª  V4060

309 Fátima Pinho POR 1985(240) IndividualIND    5 1  3 8     ª  SEN61

217 Luciana Moreira POR 1996(241) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 5  5 9     ª  SEN62

304 Ana Maria C Correia POR 1973(242) IndividualIND    5 6  0 0     ª  V4063

121 Natália Santos POR 1970(243) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  1  0 0  3 5     ª  V4564

125 Andreia Coelho POR 1991(244) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  1  0 0  3 5     ª  SEN65
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60 Inês Gonçalves POR 1999(127) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 6  0 5     ª JUN1

120 Rafaela Andrade POR 1999(167) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    3 9  0 1     ª JUN2

144 Juliana Lopes POR 1998(170) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 9  1 5     ª JUN3

59 Diana Ginjeira POR 1999(180) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    4 0  3 3     ª JUN4

10 Damiana Sousa POR 1998(181) Maia Atlético ClubeMAC    4 0  3 5     ª JUN5

126 Lara Raquel Bastos POR 1999(186) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 1  1 2     ª JUN6

145 Catarina Ferreira POR 1999(187) Movimento Jovens BrancaJOBRA    4 1  2 2     ª JUN7

90 Diana Costa Pinto POR 1999(190) A D E C Macieira de SarnesADECMS    4 1  5 2     ª JUN8

212 Filipa Martins POR 1999(207) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 4  3 4     ª JUN9
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11 Joana Nunes POR 1985(44) Recreio Desportivo de ÁguedaRDAG    2 9  2 7     ª SEN1

9 Justyna Wojcik POR 1984(48) Sport Comércio e SalgueirosSCS    2 9  3 9     ª SEN2

12 Sara Carvalho POR 1988(49) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD    2 9  4 7     ª SEN3

16 Clarisse Cruz POR 1978(58) Comesâna Sporting ClubeCSPCL    3 0  3 6     ª SEN4

61 Juliana Silva POR 1996(81) Clube Desportivo FeirenseCDFE    3 2  3 8     ª SEN5

320 Marilyn Marques POR 1993(87) IndividualIND    3 3  0 2     ª SEN6

14 Daniela Gregório POR 1994(107) A. R. Luz e Vida GondomarenseARLVG    3 4  3 3     ª SEN7

109 Silvia Santos POR 1994(119) Clube Desporto C+S de LavraLAVRA    3 5  3 7     ª SEN8

143 Ana Valente POR 1983(137) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 9     ª SEN9

108 Teresa Melo POR 1997(145) Clube Desporto C+S de LavraLAVRA    3 7  3 9     ª SEN10

142 Trijntj Van Den Gest POR 1988(148) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 7  4 8     ª SEN11

141 Ana Aleixo POR 1981(156) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 8  1 0     ª SEN12

31 Ana Ribeiro POR 1994(171) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    3 9  2 9     ª SEN13

313 Joana Brandão Aguiar POR 1984(182) IndividualIND    4 0  4 3     ª SEN14

213 Andreia Teixeira POR 1992(188) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 1  2 8     ª SEN15

316 Marisa M. Gonçalves POR 1982(195) IndividualIND    4 2  5 5     ª SEN16

214 Ma Anjos Nunes POR 1985(209) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 4  4 9     ª SEN17

215 Helena Pereira POR 1986(215) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 6  1 7     ª SEN18

252 Andreia Ribeiro POR 1980(216) IndividualIND    4 6  2 5     ª SEN19

29 Filipa Magalhães POR 1986(222) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    4 7  2 2     ª SEN20

179 Lídia Ferreira POR 1985(230) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 8  2 9     ª SEN21

218 Vânia Faria POR 1985(236) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 0  2 3     ª SEN22

309 Fátima Pinho POR 1985(240) IndividualIND    5 1  3 8     ª SEN23

217 Luciana Moreira POR 1996(241) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 5  5 9     ª SEN24

125 Andreia Coelho POR 1991(244) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  1  0 0  3 5     ª SEN25
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83 Helena Sampaio POR 1973(74) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 2  0 4     ª V401

39 Regina Gilvaz POR 1973(93) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 3  2 5     ª V402

40 Carla Araújo POR 1974(103) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 4  2 2     ª V403

253 Sandra Silva POR 1975(141) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 7  1 7     ª V404

51 Susete Marco POR 1972(153) Grecas - VagosGRECAS    3 8  0 6     ª V455

181 Margarida Melo POR 1971(168) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 9  0 3     ª V456

223 Elisabete Barbosa POR 1973(184) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    4 1  0 3     ª V407

77 Liliana Rangel POR 1969(193) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    4 2  4 8     ª V458

68 Anabela Santos POR 1972(197) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 3  2 2     ª V459

123 Suzana Duarte POR 1971(198) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 3  3 0     ª V4510

169 Ana Paula Castro POR 1969(200) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 3  4 0     ª V4511

246 Carla Pinto POR 1972(202) Pupilos do Zé TóPZT    4 3  5 5     ª V4512

140 Rosa Lopes POR 1975(213) Movimento Jovens BrancaJOBRA    4 5  5 0     ª V4013

151 Paula Tavares POR 1974(226) A C R Festas da AmizadeACREFA    4 7  5 9     ª V4014

30 Carmen Fradique POR 1974(233) Atlético Clube Póvoa de VarzimACPV    4 9  2 0     ª V4015

224 Manuela Nunes POR 1975(239) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 1  3 5     ª V4016

304 Ana Maria C Correia POR 1973(242) IndividualIND    5 6  0 0     ª V4017

121 Natália Santos POR 1970(243) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  1  0 0  3 5     ª V4518
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50 Ma Fátima Pinho POR 1963(83) Grecas - VagosGRECAS    3 2  4 0     ª V501

132 Ma Matilde Batista POR 1966(132) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 6  2 4     ª V502

225 Adélia Tavares POR 1967(144) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 7  3 7     ª V503

254 Alice Couto POR 1967(166) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 8  5 9     ª V504

182 Goretti Cardoso POR 1964(189) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 1  3 3     ª V505

150 Graça Leite POR 1959(201) A C R Festas da AmizadeACREFA    4 3  5 0     ª V556

71 Ma Alice Fernandes POR 1952(203) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  0 8     ª V657

134 Marinha Batista POR 1965(204) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 4  0 9     ª V508

73 Ma Fátima Pereira POR 1961(206) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  3 3     ª V559

52 Isabel Parracho POR 1960(208) Grecas - VagosGRECAS    4 4  4 1     ª V5510

69 Carolina Ribeiro POR 1958(231) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 9  0 3     ª V5511

190 Maria Oliveira POR 1963(234) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 9  3 6     ª V5012

228 Adelaide Coelho POR 1966(237) Os KágadosKAG    5 0  2 9     ª V5013
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2 Hugo Almeida POR 1988Sporting Clube de PortugalSCP    2 4  3 9     º  SEN1

1 David Silva POR 1995Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 4  4 7     º  S232

241 Paulo Barbosa POR 1994Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 4  5 3     º  SEN3

3 Rui Muga POR 1984Clube Académico de MogadouroCAM-B    2 4  5 6     º  SEN4

18 Artur Rodrigues POR 1975Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 5  1 0     º  SEN5

196 Carlos Rodrigues POR 1993Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 5  3 5     º  SEN6

23 Luis Oliveira POR 1999Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 5  3 8     º  JUN7

152 Tozé Castro POR 1980Fiães S. C.FIAESSC    2 5  4 8     º  SEN8

5 Adrião Rodrigues POR 1993Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 5  5 5     º  SEN9

199 Janik Lima POR 1983Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    2 6  1 8     º  SEN10

4 Leonel Fernandes POR 1987Clube Atletismo OvarCAO    2 6  1 9     º  SEN11

153 Vitor Santos POR 1977Fiães S. C.FIAESSC    2 6  3 5     º  V4012

6 Rogério Bessa POR 1985Movimento Jovens BrancaJOBRA    2 6  4 7     º  SEN13

98 António Fernandes POR 1967Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    2 6  5 3     º  V5014

33 Celso Leite POR 1993Clube Atletismo OvarCAO    2 6  5 7     º  SEN15

43 Nuno Oliveira POR 1983Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 7  0 3     º  SEN16

245 Tiago Manuel Pinho POR 1987Triatlo - CFVT-CFV    2 7  1 7     º  SEN17

58 Fernando Lima POR 1974Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  2 3     º  V4018

32 Helder Pires POR 1986Clube Atletismo OvarCAO    2 7  2 5     º  SEN19

7 Romeu Gomes POR 1998Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 7  2 7     º  JUN20

96 Bruno Freitas POR 1981Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    2 7  3 0     º  SEN21

107 Orlando Santos POR 1974Clube Atletismo OvarCAO    2 7  3 7     º  V4022

250 João Santos POR 1999Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    2 7  3 8     º  JUN23

155 Rui Alves POR 1995Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 7  4 0     º  S2324

22 Manuel Ferreira POR 1967Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 7  4 7     º  V4525

21 Fernando Ferreira POR 1965Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 7  4 9     º  V5026

242 Bruno Queirós POR 1992Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 7  5 1     º  SEN27

57 Norberto Silva POR 1974Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  5 1     º  V4028

56 Luis Silva POR 1977Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  5 8     º  SEN29

248 Rui Lopes POR 1977C C D CTT CoimbraCCDCTTC    2 8  0 2     º  V4030

84 João Pereira POR 1961Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    2 8  0 3     º  V5531

156 Manuel Belinha POR 1977Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 8  0 4     º  SEN32

325 Joáo Toscano POR 1998IndividualIND    2 8  1 1     º  JUN33

76 José Fernandes POR 1964Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    2 8  2 0     º  V5034

41 Daniel Almeida POR 1996Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 8  2 4     º  S2335

44 Pedro Terra POR 1957Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 8  3 4     º  V6036

48 João Mouro POR 1999Grecas - VagosGRECAS    2 8  4 2     º  JUN37

Página 1 de 5

mmcr1
Text Box
GERAL



22º Grande Prémio Internacional de Atletismo 11 de Outubro

00

Grande Prémio 8 Km14-10-2017 20:50 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

318 José Filipe O Duarte POR 1987IndividualIND    2 8  4 7     º  SEN38

175 Alexandre Azevedo POR 1999Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR    2 8  5 5     º  JUN39

174 Jorge Valente POR 1994Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR    2 8  5 6     º  SEN40

148 António José C Silva POR 1969Clube Independente de ArgoncilheCIAR    2 9  0 9     º  V4541

25 Fábio Castro POR 1997Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  1 6     º  S2342

42 Sandro Nogueira POR 1999Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 9  2 3     º  JUN43

26 Lázaro Costa POR 1996(45) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  2 9     º  S2344

62 Joel Peixoto POR 1997(46) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  3 1     º  S2345

82 André Ferreira POR 1972(47) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    2 9  3 3     º  V4546

160 Jorge Luz POR 1964(50) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 9  4 9     º  V5047

251 Vitor Cabral POR 1998(51) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    2 9  5 1     º  JUN48

162 Marco Costa POR 1976(52) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    2 9  5 6     º  V4049

164 José Paulo Costa POR 1983(53) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    2 6  5 9     º  SEN50

317 Telmo Nascimento POR 1997(54) IndividualIND    3 0  1 0     º  S2351

163 Américo Valente POR 1962(55) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    3 0  1 2     º  V5552

168 Benjamim Soares POR 1959(56) Centro Pop. Trab. Bairro CarcavelosCPTBC    3 0  1 3     º  V5553

197 David Leite POR 1967(57) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 0  3 0     º  V5054

45 Fernando Soares POR 1971(59) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    3 0  4 3     º  V4555

74 Tozé Velha POR 1962(60) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    3 0  4 4     º  V5556

154 Marcelo Silva POR 1998(61) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 0  5 7     º  JUN57

157 Avelino Freitas POR 1974(62) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 1  1 3     º  V4058

75 Nuno Lopes POR 1976(63) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    3 1  1 5     º  V4059

178 Arlindo Santos POR 1965(64) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 1  1 7     º  V5060

97 Paulo Arieiro POR 1972(65) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 1  1 8     º  V4561

324 Pedro Elói POR 1998(66) IndividualIND    3 1  2 1     º  JUN62

100 José Graça POR 1962(67) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 1  3 3     º  V5563

159 Alcindo Dias POR 1973(68) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 1  3 4     º  V4064

185 Bruno Vidinha POR 1988(69) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 1  4 1     º  SEN65

104 Pedro Leal POR 1966(70) Clube Atletismo OvarCAO    3 1  4 2     º  V5066

92 Anibal Oliveira POR 1961(71) A D E C Macieira de SarnesADECMS    3 1  4 5     º  V5567

229 Vasco Macieira POR 1978(72) Os KágadosKAG    3 1  4 7     º  SEN68

49 Pedro Mirassol POR 1999(73) Grecas - VagosGRECAS    3 1  5 9     º  JUN69

99 Celso Paiva POR 1965(75) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 2  1 4     º  V5070

81 José Plácido POR 1975(76) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    3 2  1 6     º  V4071

220 José Ferreira POR 1973(77) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 2  2 5     º  V4072

194 António Francisco POR 1975(78) IndividualIND    3 2  2 8     º  V4073

94 Luis Filipe Pinho POR 1965(79) A D E C Macieira de SarnesADECMS    3 2  2 9     º  V5074
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106 João Rodrigues POR 1966(80) Clube Atletismo OvarCAO    3 2  3 5     º  V5075

176 Ângelo Ramos POR 1964(82) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 2  3 9     º  V5076

87 João Ferreira POR 1998(84) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 2  5 5     º  JUN77

129 Daniel Oliveir Gomes POR 1981(85) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 2  5 6     º  SEN78

257 António Cacheira POR 1968(86) IndividualIND    3 3  0 0     º  V4579

54 Paulo António POR 1970(88) Grecas - VagosGRECAS    3 3  0 3     º  V4580

188 Mário Costa POR 1971(89) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 3  0 4     º  V4581

258 António Nascimento POR 1963(90) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 3  1 2     º  V5082

136 José Soares Correia POR 1958(91) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 3  1 7     º  V5583

139 José Ferreira POR 1973(92) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 3  1 9     º  V4084

219 Carlos Sousa POR 1982(94) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 3  3 0     º  SEN85

256 Salvador Silva POR 1972(95) Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS    3 3  3 3     º  V4586

27 António Castro POR 1965(96) Clube Desportivo FeirenseCDFE    3 3  3 7     º  V5087

239 Albano Braga POR 1956(97) Centro Mun. Marcha e Corrida Vale de CambraCMMCVA    3 3  4 4     º  V6088

311 Vitor M Ferr. Dias POR 1984(98) IndividualIND    3 3  4 9     º  SEN89

293 Tiago Batista POR 1992(99) Individual AveiroIND-A    3 3  5 8     º  SEN90

206 Valdemar Alves POR 1962(100) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 4  0 9     º  V5091

101 Jaime Santos POR 1972(101) Grecas - VagosGRECAS    3 4  1 0     º  V4592

193 Ricardo Gomes POR 1987(102) IndividualIND    3 4  1 9     º  SEN93

146 Ernesto Almeida POR 1961(104) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 4  2 3     º  V5594

200 Fernando Antunes POR 1967(105) IndividualIND    3 4  2 4     º  V5095

177 Nuno Sousa POR 1978(106) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 4  2 8     º  SEN96

243 Paulo Santos POR 1971(108) Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE    3 4  4 4     º  V4597

240 Ricardo Costa POR 1997(109) Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA    3 4  4 9     º  S2398

238 Abel Almeida POR 1973(110) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 4  5 0     º  V4099

20 Miguel Santos POR 1982(111) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    3 4  5 3     º  SEN100

315 José Peixoto POR 1968(112) IndividualIND    3 4  5 4     º  V45101

79 Daniel Rodrigues POR 1982(113) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    3 4  5 5     º  SEN102

306 Manuel Ferreira POR 1956(114) IndividualIND    3 5  0 5     º  V60103

204 Américo Coelho POR 1965(115) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 5  0 8     º  V50104

55 José Mário Rocha POR 1971(116) Grecas - VagosGRECAS    3 5  1 3     º  V45105

319 José Carlos Cardoso POR 1959(117) IndividualIND    3 5  3 0     º  V55106

232 Mário Martins POR 1967(118) Os KágadosKAG    3 5  3 4     º  V50107

114 Daniel Leite POR 1996(120) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    3 5  4 1     º  S23108

158 Alcino Santos POR 1967(121) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 5  4 3     º  V50109

133 Manuel Silva Pereira POR 1966(122) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 5  4 5     º  V50110

184 Armando Santos POR 1967(123) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 5  4 9     º  V45111
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53 Fernando Freire POR 1974(124) Grecas - VagosGRECAS    3 5  5 2     º  V40112

261 João Cacheira POR 1997(125) IndividualIND    3 5  5 7     º  S23113

244 José Silva POR 1963(126) Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE    3 6  0 3     º  V50114

192 Luis Gomes POR 1975(128) IndividualIND    3 6  1 0     º  V40115

209 Fernando Gonçalves POR 1958(129) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 1     º  V55116

207 Carlos Tavares POR 1962(130) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 2     º  V50117

205 Henrique Melo POR 1963(131) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 2     º  V50118

259 Domingos Pinto POR 1959(134) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 6  4 6     º  V55119

36 Luis Silva POR 1989(135) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 3     º  SEN120

88 João Leite POR 1992(136) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 6  5 5     º  SEN121

38 Carlos Marques POR 1978(138) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 9     º  SEN122

198 Carlos Cunha POR 1957(139) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 7  0 4     º  V60123

208 Alcides Sales POR 1960(140) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 7  0 9     º  V55124

262 António Pereira POR 1975(142) Sporting Clube de BragaSCB    3 7  2 4     º  V40125

322 Carlos M S F Almeida POR 1987(143) IndividualIND    3 7  2 5     º  SEN126

328 Perry Trafford POR 1988(146) IndividualIND    3 7  4 3     º  SEN127

321 José M Fer. Oliveira POR 1991(147) IndividualIND    3 7  4 6     º  SEN128

130 José Francisco Basto POR 1970(149) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 7  5 1     º  V45129

85 Joaquim Fereira POR 1964(150) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 7  5 6     º  V50130

149 Manuel Santos POR 1953(151) Clube Independente de ArgoncilheCIAR    3 7  5 8     º  V60131

291 Paulo Oliveira POR 1999(152) Individual AveiroIND-A    3 8  0 4     º  JUN132

187 José Sousa POR 1972(154) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 8  0 7     º  V45133

226 Helder Ramos POR 1967(155) Grupo Desportivo da GafanhaGDG    3 8  0 9     º  V50134

37 Filipe Marques POR 1980(157) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 8  1 5     º  SEN135

234 Diogo Vinha POR 1988(158) Os KágadosKAG    3 8  1 6     º  SEN136

294 Alexandre Pinto POR 1995(159) Individual AveiroIND-A    3 8  2 1     º  S23137

292 André Rodrigues POR 1991(160) Individual AveiroIND-A    3 8  2 7     º  SEN138

103 Edgar Costa POR 1970(161) Clube Atletismo OvarCAO    3 8  2 8     º  V45139

195 Rui Aguiar POR 1986(162) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 8  3 6     º  SEN140

230 Manuel Dias POR 1950(163) Os KágadosKAG    3 8  4 0     º  V65141

221 Rui Martins POR 1973(164) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 8  4 6     º  V40142

110 Narciso Arromba POR 1953(165) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE    3 8  5 6     º  V60143

260 Anselmo Moreira POR 1954(169) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 9  1 1     º  V60144

131 José Man Sousa Pinto POR 1969(172) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 9  3 2     º  V45145

235 António Almeida POR 1979(173) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 9  3 3     º  SEN146

237 Vitor Sá POR 1971(174) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 9  4 9     º  V45147

86 Tiago Pereira POR 1998(175) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 9  5 0     º  JUN148
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314 André Br. Fernandes POR 1988(176) IndividualIND    4 0  0 0     º  SEN149

128 Joel Sousa E Castro POR 1999(177) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 0  2 9     º  JUN150

171 Lucídio Dias POR 1948(179) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 0  3 2     º  V65151

170 Joaquim Paulino POR 1950(183) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 1  0 2     º  V65152

203 Francisco Gonçalves POR 1971(185) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 1  0 8     º  V45153

166 Manuel Andrade POR 1965(191) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    4 1  5 3     º  V50154

127 Ruben Oliveira Pinto POR 1999(192) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 2  2 8     º  JUN155

180 António Conceição POR 1969(194) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 2  5 1     º  V45156

255 Helder Ribeiro POR 1976(196) IndividualIND    4 2  5 7     º  V40157

183 Ramiro Monteiro POR 1949(199) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 3  3 6     º  V65158

72 Manuel Silva POR 1958(205) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  2 5     º  V55159

310 Alberto Oliveira POR 1985(210) IndividualIND    4 4  5 2     º  SEN160

312 Luis Lima POR 1957(211) IndividualIND    4 5  0 9     º  V60161

327 José Sá POR 1964(212) IndividualIND    4 5  2 3     º  V50162

124 Josué Fernandes POR 1948(214) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 6  1 4     º  V65163

172 Paulo Fortunato POR 1971(217) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 6  2 6     º  V45164

231 Vitor Paiva POR 1969(218) Os KágadosKAG    4 6  2 6     º  V45165

186 Ricardo Pereira POR 1983(219) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 6  5 3     º  SEN166

305 Manuel José O Anjos POR 1963(220) IndividualIND    4 6  5 7     º  V50167

227 Belmiro Aguiar POR 1944(221) Os KágadosKAG    4 7  1 6     º  V70168

236 Tiago Almeida POR 1991(223) IndividualIND    4 7  3 4     º  SEN169

210 Serafim Rodrigues POR 1957(224) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 7  4 9     º  V60170

211 Joaquim Oliveira POR 1956(225) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 7  5 4     º  V60171

34 Tiago Santos POR 1992(227) Clube Atletismo OvarCAO    4 8  2 0     º  SEN172

35 Eugénio Pinto POR 1982(228) Clube Atletismo OvarCAO    4 8  2 8     º  SEN173

201 Fernando Améri. Cruz POR 1978(229) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 8  2 9     º  SEN174

308 Jorge M. A. Martins POR 1955(232) IndividualIND    4 9  0 5     º  V60175

167 Germano Paiva POR 1954(235) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    4 9  5 7     º  V60176

222 Armindo Rodrigues POR 1971(238) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 1  3 4     º  V45177
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23 Luis Oliveira POR 1999(7) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 5  3 8     º JUN1

7 Romeu Gomes POR 1998(20) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 7  2 7     º JUN2

250 João Santos POR 1999(23) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    2 7  3 8     º JUN3

325 Joáo Toscano POR 1998(33) IndividualIND    2 8  1 1     º JUN4

48 João Mouro POR 1999(37) Grecas - VagosGRECAS    2 8  4 2     º JUN5

175 Alexandre Azevedo POR 1999(39) Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR    2 8  5 5     º JUN6

42 Sandro Nogueira POR 1999(43) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 9  2 3     º JUN7

251 Vitor Cabral POR 1998(51) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    2 9  5 1     º JUN8

154 Marcelo Silva POR 1998(61) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 0  5 7     º JUN9

324 Pedro Elói POR 1998(66) IndividualIND    3 1  2 1     º JUN10

49 Pedro Mirassol POR 1999(73) Grecas - VagosGRECAS    3 1  5 9     º JUN11

87 João Ferreira POR 1998(84) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 2  5 5     º JUN12

291 Paulo Oliveira POR 1999(152) Individual AveiroIND-A    3 8  0 4     º JUN13

86 Tiago Pereira POR 1998(175) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 9  5 0     º JUN14

128 Joel Sousa E Castro POR 1999(177) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 0  2 9     º JUN15

127 Ruben Oliveira Pinto POR 1999(192) Juventude Atlética MozelenseJAM    4 2  2 8     º JUN16
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2 Hugo Almeida POR 1988(1) Sporting Clube de PortugalSCP    2 4  3 9     º SEN1

1 David Silva POR 1995(2) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 4  4 7     º S232

241 Paulo Barbosa POR 1994(3) Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 4  5 3     º SEN3

3 Rui Muga POR 1984(4) Clube Académico de MogadouroCAM-B    2 4  5 6     º SEN4

18 Artur Rodrigues POR 1975(5) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 5  1 0     º SEN5

196 Carlos Rodrigues POR 1993(6) Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 5  3 5     º SEN6

152 Tozé Castro POR 1980(8) Fiães S. C.FIAESSC    2 5  4 8     º SEN7

5 Adrião Rodrigues POR 1993(9) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 5  5 5     º SEN8

199 Janik Lima POR 1983(10) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    2 6  1 8     º SEN9

4 Leonel Fernandes POR 1987(11) Clube Atletismo OvarCAO    2 6  1 9     º SEN10

6 Rogério Bessa POR 1985(13) Movimento Jovens BrancaJOBRA    2 6  4 7     º SEN11

33 Celso Leite POR 1993(15) Clube Atletismo OvarCAO    2 6  5 7     º SEN12

43 Nuno Oliveira POR 1983(16) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 7  0 3     º SEN13

245 Tiago Manuel Pinho POR 1987(17) Triatlo - CFVT-CFV    2 7  1 7     º SEN14

32 Helder Pires POR 1986(19) Clube Atletismo OvarCAO    2 7  2 5     º SEN15

96 Bruno Freitas POR 1981(21) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    2 7  3 0     º SEN16

155 Rui Alves POR 1995(24) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 7  4 0     º S2317

242 Bruno Queirós POR 1992(27) Centro Rec. Desp. Cult. SantiagoCRDCS    2 7  5 1     º SEN18

56 Luis Silva POR 1977(29) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  5 8     º SEN19

156 Manuel Belinha POR 1977(32) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 8  0 4     º SEN20

41 Daniel Almeida POR 1996(35) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 8  2 4     º S2321

318 José Filipe O Duarte POR 1987(38) IndividualIND    2 8  4 7     º SEN22

174 Jorge Valente POR 1994(40) Ass. Rec. Os Veteranos d'OvarARVOR    2 8  5 6     º SEN23

25 Fábio Castro POR 1997(42) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  1 6     º S2324

26 Lázaro Costa POR 1996(45) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  2 9     º S2325

62 Joel Peixoto POR 1997(46) Clube Desportivo FeirenseCDFE    2 9  3 1     º S2326

164 José Paulo Costa POR 1983(53) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    2 6  5 9     º SEN27

317 Telmo Nascimento POR 1997(54) IndividualIND    3 0  1 0     º S2328

185 Bruno Vidinha POR 1988(69) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 1  4 1     º SEN29

229 Vasco Macieira POR 1978(72) Os KágadosKAG    3 1  4 7     º SEN30

129 Daniel Oliveir Gomes POR 1981(85) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 2  5 6     º SEN31

219 Carlos Sousa POR 1982(94) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 3  3 0     º SEN32

311 Vitor M Ferr. Dias POR 1984(98) IndividualIND    3 3  4 9     º SEN33

293 Tiago Batista POR 1992(99) Individual AveiroIND-A    3 3  5 8     º SEN34

193 Ricardo Gomes POR 1987(102) IndividualIND    3 4  1 9     º SEN35

177 Nuno Sousa POR 1978(106) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 4  2 8     º SEN36

240 Ricardo Costa POR 1997(109) Centro Juvenil Salesiano de AroucaCJSA    3 4  4 9     º S2337
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20 Miguel Santos POR 1982(111) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    3 4  5 3     º SEN38

79 Daniel Rodrigues POR 1982(113) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    3 4  5 5     º SEN39

114 Daniel Leite POR 1996(120) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    3 5  4 1     º S2340

261 João Cacheira POR 1997(125) IndividualIND    3 5  5 7     º S2341

36 Luis Silva POR 1989(135) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 3     º SEN42

88 João Leite POR 1992(136) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 6  5 5     º SEN43

38 Carlos Marques POR 1978(138) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 6  5 9     º SEN44

322 Carlos M S F Almeida POR 1987(143) IndividualIND    3 7  2 5     º SEN45

328 Perry Trafford POR 1988(146) IndividualIND    3 7  4 3     º SEN46

321 José M Fer. Oliveira POR 1991(147) IndividualIND    3 7  4 6     º SEN47

37 Filipe Marques POR 1980(157) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 8  1 5     º SEN48

234 Diogo Vinha POR 1988(158) Os KágadosKAG    3 8  1 6     º SEN49

294 Alexandre Pinto POR 1995(159) Individual AveiroIND-A    3 8  2 1     º S2350

292 André Rodrigues POR 1991(160) Individual AveiroIND-A    3 8  2 7     º SEN51

195 Rui Aguiar POR 1986(162) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 8  3 6     º SEN52

235 António Almeida POR 1979(173) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 9  3 3     º SEN53

314 André Br. Fernandes POR 1988(176) IndividualIND    4 0  0 0     º SEN54

310 Alberto Oliveira POR 1985(210) IndividualIND    4 4  5 2     º SEN55

186 Ricardo Pereira POR 1983(219) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 6  5 3     º SEN56

236 Tiago Almeida POR 1991(223) IndividualIND    4 7  3 4     º SEN57

34 Tiago Santos POR 1992(227) Clube Atletismo OvarCAO    4 8  2 0     º SEN58

35 Eugénio Pinto POR 1982(228) Clube Atletismo OvarCAO    4 8  2 8     º SEN59

201 Fernando Améri. Cruz POR 1978(229) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 8  2 9     º SEN60
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153 Vitor Santos POR 1977(12) Fiães S. C.FIAESSC    2 6  3 5     º V401

58 Fernando Lima POR 1974(18) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  2 3     º V402

107 Orlando Santos POR 1974(22) Clube Atletismo OvarCAO    2 7  3 7     º V403

57 Norberto Silva POR 1974(28) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    2 7  5 1     º V404

248 Rui Lopes POR 1977(30) C C D CTT CoimbraCCDCTTC    2 8  0 2     º V405

162 Marco Costa POR 1976(52) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    2 9  5 6     º V406

157 Avelino Freitas POR 1974(62) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 1  1 3     º V407

75 Nuno Lopes POR 1976(63) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    3 1  1 5     º V408

159 Alcindo Dias POR 1973(68) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 1  3 4     º V409

81 José Plácido POR 1975(76) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    3 2  1 6     º V4010

220 José Ferreira POR 1973(77) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 2  2 5     º V4011

194 António Francisco POR 1975(78) IndividualIND    3 2  2 8     º V4012

139 José Ferreira POR 1973(92) Movimento Jovens BrancaJOBRA    3 3  1 9     º V4013

238 Abel Almeida POR 1973(110) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 4  5 0     º V4014

53 Fernando Freire POR 1974(124) Grecas - VagosGRECAS    3 5  5 2     º V4015

192 Luis Gomes POR 1975(128) IndividualIND    3 6  1 0     º V4016

262 António Pereira POR 1975(142) Sporting Clube de BragaSCB    3 7  2 4     º V4017

221 Rui Martins POR 1973(164) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    3 8  4 6     º V4018

255 Helder Ribeiro POR 1976(196) IndividualIND    4 2  5 7     º V4019

Página 1 de 1



22º Grande Prémio Internacional de Atletismo 11 de Outubro

00

Grande Prémio 8 Km14-10-2017 20:50 Resultados (Masc) Veteranos 2 (45 - 49)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

22 Manuel Ferreira POR 1967(25) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 7  4 7     º V451

148 António José C Silva POR 1969(41) Clube Independente de ArgoncilheCIAR    2 9  0 9     º V452

82 André Ferreira POR 1972(47) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB    2 9  3 3     º V453

45 Fernando Soares POR 1971(59) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    3 0  4 3     º V454

97 Paulo Arieiro POR 1972(65) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 1  1 8     º V455

257 António Cacheira POR 1968(86) IndividualIND    3 3  0 0     º V456

54 Paulo António POR 1970(88) Grecas - VagosGRECAS    3 3  0 3     º V457

188 Mário Costa POR 1971(89) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 3  0 4     º V458

256 Salvador Silva POR 1972(95) Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS    3 3  3 3     º V459

101 Jaime Santos POR 1972(101) Grecas - VagosGRECAS    3 4  1 0     º V4510

243 Paulo Santos POR 1971(108) Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE    3 4  4 4     º V4511

315 José Peixoto POR 1968(112) IndividualIND    3 4  5 4     º V4512

55 José Mário Rocha POR 1971(116) Grecas - VagosGRECAS    3 5  1 3     º V4513

184 Armando Santos POR 1967(123) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 5  4 9     º V4514

130 José Francisco Basto POR 1970(149) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 7  5 1     º V4515

187 José Sousa POR 1972(154) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 8  0 7     º V4516

103 Edgar Costa POR 1970(161) Clube Atletismo OvarCAO    3 8  2 8     º V4517

131 José Man Sousa Pinto POR 1969(172) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 9  3 2     º V4518

237 Vitor Sá POR 1971(174) Ass. C. Desp. Vila CesariACDCVC    3 9  4 9     º V4519

203 Francisco Gonçalves POR 1971(185) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 1  0 8     º V4520

180 António Conceição POR 1969(194) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 2  5 1     º V4521

172 Paulo Fortunato POR 1971(217) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 6  2 6     º V4522

231 Vitor Paiva POR 1969(218) Os KágadosKAG    4 6  2 6     º V4523

222 Armindo Rodrigues POR 1971(238) Ass. Desp. Cult. C. J. Clark'sADCCJC    5 1  3 4     º V4524
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98 António Fernandes POR 1967(14) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    2 6  5 3     º V501

21 Fernando Ferreira POR 1965(26) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    2 7  4 9     º V502

76 José Fernandes POR 1964(34) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    2 8  2 0     º V503

160 Jorge Luz POR 1964(50) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    2 9  4 9     º V504

197 David Leite POR 1967(57) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 0  3 0     º V505

178 Arlindo Santos POR 1965(64) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 1  1 7     º V506

104 Pedro Leal POR 1966(70) Clube Atletismo OvarCAO    3 1  4 2     º V507

99 Celso Paiva POR 1965(75) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 2  1 4     º V508

94 Luis Filipe Pinho POR 1965(79) A D E C Macieira de SarnesADECMS    3 2  2 9     º V509

106 João Rodrigues POR 1966(80) Clube Atletismo OvarCAO    3 2  3 5     º V5010

176 Ângelo Ramos POR 1964(82) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    3 2  3 9     º V5011

258 António Nascimento POR 1963(90) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 3  1 2     º V5012

27 António Castro POR 1965(96) Clube Desportivo FeirenseCDFE    3 3  3 7     º V5013

206 Valdemar Alves POR 1962(100) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 4  0 9     º V5014

200 Fernando Antunes POR 1967(105) IndividualIND    3 4  2 4     º V5015

204 Américo Coelho POR 1965(115) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 5  0 8     º V5016

232 Mário Martins POR 1967(118) Os KágadosKAG    3 5  3 4     º V5017

158 Alcino Santos POR 1967(121) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO    3 5  4 3     º V5018

133 Manuel Silva Pereira POR 1966(122) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 5  4 5     º V5019

244 José Silva POR 1963(126) Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE    3 6  0 3     º V5020

207 Carlos Tavares POR 1962(130) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 2     º V5021

205 Henrique Melo POR 1963(131) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 2     º V5022

85 Joaquim Fereira POR 1964(150) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    3 7  5 6     º V5023

226 Helder Ramos POR 1967(155) Grupo Desportivo da GafanhaGDG    3 8  0 9     º V5024

166 Manuel Andrade POR 1965(191) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    4 1  5 3     º V5025

327 José Sá POR 1964(212) IndividualIND    4 5  2 3     º V5026

305 Manuel José O Anjos POR 1963(220) IndividualIND    4 6  5 7     º V5027
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84 João Pereira POR 1961(31) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS    2 8  0 3     º V551

44 Pedro Terra POR 1957(36) Clube Campismo de São João da MadeiraCCSJM    2 8  3 4     º V602

163 Américo Valente POR 1962(55) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO    3 0  1 2     º V553

168 Benjamim Soares POR 1959(56) Centro Pop. Trab. Bairro CarcavelosCPTBC    3 0  1 3     º V554

74 Tozé Velha POR 1962(60) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP    3 0  4 4     º V555

100 José Graça POR 1962(67) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC    3 1  3 3     º V556

92 Anibal Oliveira POR 1961(71) A D E C Macieira de SarnesADECMS    3 1  4 5     º V557

136 José Soares Correia POR 1958(91) Juventude Atlética MozelenseJAM    3 3  1 7     º V558

239 Albano Braga POR 1956(97) Centro Mun. Marcha e Corrida Vale de CambraCMMCVA    3 3  4 4     º V609

146 Ernesto Almeida POR 1961(104) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC    3 4  2 3     º V5510

306 Manuel Ferreira POR 1956(114) IndividualIND    3 5  0 5     º V6011

319 José Carlos Cardoso POR 1959(117) IndividualIND    3 5  3 0     º V5512

209 Fernando Gonçalves POR 1958(129) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 6  2 1     º V5513

259 Domingos Pinto POR 1959(134) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 6  4 6     º V5514

198 Carlos Cunha POR 1957(139) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 7  0 4     º V6015

208 Alcides Sales POR 1960(140) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    3 7  0 9     º V5516

149 Manuel Santos POR 1953(151) Clube Independente de ArgoncilheCIAR    3 7  5 8     º V6017

230 Manuel Dias POR 1950(163) Os KágadosKAG    3 8  4 0     º V6518

110 Narciso Arromba POR 1953(165) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE    3 8  5 6     º V6019

260 Anselmo Moreira POR 1954(169) Clube Futebol Oliveira do DouroCFOD    3 9  1 1     º V6020

171 Lucídio Dias POR 1948(179) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 0  3 2     º V6521

170 Joaquim Paulino POR 1950(183) Clube de Atletismo de LamasCAL    4 1  0 2     º V6522

183 Ramiro Monteiro POR 1949(199) Caldas S. Jorge Sport ClubeCSJSC    4 3  3 6     º V6523

72 Manuel Silva POR 1958(205) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 4  2 5     º V5524

312 Luis Lima POR 1957(211) IndividualIND    4 5  0 9     º V6025

124 Josué Fernandes POR 1948(214) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM    4 6  1 4     º V6526

227 Belmiro Aguiar POR 1944(221) Os KágadosKAG    4 7  1 6     º V7027

210 Serafim Rodrigues POR 1957(224) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 7  4 9     º V6028

211 Joaquim Oliveira POR 1956(225) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC    4 7  5 4     º V6029

308 Jorge M. A. Martins POR 1955(232) IndividualIND    4 9  0 5     º V6030

167 Germano Paiva POR 1954(235) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG    4 9  5 7     º V6031
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